

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002  
Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 412 292,48</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>8 412 292,48</b>		<b>1 766 581,42</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>10 178 873,90</b>
-------------------	----------	------------	--	----------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

**Stavba:** Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>8 412 292,48</b>	<b>10 178 873,90</b>
<b>01</b>	<b>Žel. svršek</b>	4 843 714,84	5 860 894,96
01.1	Oprava kol.č. 13	4 362 707,84	5 278 876,49
01.2	Oprava v.č.20	341 626,00	413 367,46
01.3	Oprava v.č.16	139 381,00	168 651,01
<b>02</b>	<b>SSZT</b>	54 083,00	65 440,43
02.1	Veselí ST - zab. zař.	54 083,00	65 440,43
<b>03</b>	<b>Ostatní</b>	3 514 494,64	4 252 538,51
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	3 253 094,64	3 936 244,51
03.2	VON	261 400,00	316 294,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: **01.1 - Oprava kol.č. 13**

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 362 707,84</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 362 707,84	21,00%	916 168,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 278 876,49</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.1 - Oprava kol.č. 13**

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 362 707,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 362 707,84

---

5 - Komunikace pozemní

4 362 707,84

---



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
29	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	241,000	16,00	3 856,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		16 "na styky"			16,000		
	vv		224 "pod vrtule za v.š.20"			224,000		
	vv		1 "pod vrtule zy v.š.16"			1,000		
	vv		Součet			241,000		
30	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejniče	km	0,600	134 200,00	80 520,00	Sbomik UOŽI 01 2019
31	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejniče	km	0,600	145 700,00	87 420,00	Sbomik UOŽI 01 2019
32	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejniče	m	100,000	563,00	56 300,00	Sbomik UOŽI 01 2019
33	K	5910020030	Svařování kolejnič termitem plný predehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnič, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, odběru prázců a demontáž styků	svar	12,000	5 486,00	65 832,00	Sbomik UOŽI 01 2019
34	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK, prodloužením kolejničového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnič a udržování potřebného prodloužení kolejničového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejničových spojek	svar	2,000	3 500,00	7 000,00	Sbomik UOŽI 01 2019
35	K	5910040210	Umožnění volné dilatace kolejniče bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení prázců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejniče, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejničových spojek	m	1 006,000	43,00	43 258,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		2*503			1 006,000		
36	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejniče v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejniče ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,543	65 280,00	35 447,04	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		87.951-87.408			0,543		
37	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření	m2	1 300,000	18,00	23 400,00	Sbomik UOŽI 01 2019
38	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvisle. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky objednáno ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	65,000	688,00	44 720,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		1300*0.05			65,000		
39	M	5955101030	Kamenivo drcené drt frakce 8/16	t	110,500	348,00	38 454,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		65*1.7			110,500		
40	K	5913035010	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek	m	2,000	1 020,00	2 040,00	Sbomik UOŽI 01 2019
41	K	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu	m	2,000	2 673,00	5 346,00	Sbomik UOŽI 01 2019
42	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek vzlisku kameniva a zeminy s její příslušnou rekultivací.	m2	2 600,000	48,00	124 800,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		2800 "úprava rozprostřením vyčistěného kolejičového lože v místě smesných kolejí v žst. Veselí n. Mor.			2 600,000		
43	K	5915030030	Bourání drobných staveb železničního spodku kolejoých vah. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdíva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné	m3	1,500	9 720,00	14 580,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		1,5 "odborání 4 kusů bet. základů po osvětlovacích sloupech"			1,500		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: **01.2 - Oprava v.č.20**

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>341 626,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		341 626,00	21,00%	71 741,46
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>413 367,46</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.2 - Oprava v.č.20**

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

	<b>341 626,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	341 626,00
5 - Komunikace pozemní	341 626,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
 Objekt: 01 - Žel. svršek  
 Soupis: 01.2 - Oprava v.č.20  
 Místo: žst. Veselí nad Moravou  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 341 626,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 341 626,00

D 5 Komunikace pozemní 341 626,00

1	K	5905035120	Výměna KL máloú těžící mechanizaci včetně lavicky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva	m3	40,000	995,00	39 800,00	Sbomik UOZI 01 2019
2	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	70,000	403,00	28 210,00	Sbomik UOZI 01 2019
3	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové dráky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné	kus	22,000	1 871,00	41 162,00	Sbomik UOZI 01 2019
4	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové dráky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné	kus	15,000	2 195,00	32 925,00	Sbomik UOZI 01 2019
5	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové dráky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné	kus	3,000	2 479,00	7 437,00	Sbomik UOZI 01 2019
6	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	530,000	40,00	21 200,00	Sbomik UOZI 01 2019
vv		530	"do v.č.20"		530,000			
7	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	530,000	16,00	8 480,00	Sbomik UOZI 01 2019
8	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	200,000	104,00	20 800,00	Sbomik UOZI 01 2019
9	M	5956122020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	8,000	2 941,00	23 528,00	Sbomik UOZI 01 2019
10	M	5956122025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000	3 054,00	15 270,00	Sbomik UOZI 01 2019
11	M	5956122030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000	3 167,00	9 501,00	Sbomik UOZI 01 2019
12	M	5956122035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	3,000	3 280,00	9 840,00	Sbomik UOZI 01 2019
13	M	5956122040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	3,000	3 393,00	10 179,00	Sbomik UOZI 01 2019
14	M	5956122045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	2,000	3 507,00	7 014,00	Sbomik UOZI 01 2019
15	M	5956122050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	2,000	3 619,00	7 238,00	Sbomik UOZI 01 2019
16	M	5956122055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	1,000	3 733,00	3 733,00	Sbomik UOZI 01 2019
17	M	5956122060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	2,000	3 845,00	7 690,00	Sbomik UOZI 01 2019
18	M	5956122065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	1,000	3 959,00	3 959,00	Sbomik UOZI 01 2019
19	M	5956122070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	2,000	4 072,00	8 144,00	Sbomik UOZI 01 2019
20	M	5956122075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000	4 185,00	8 370,00	Sbomik UOZI 01 2019
21	M	5956122080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000	4 298,00	4 298,00	Sbomik UOZI 01 2019
22	M	5956122085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000	4 411,00	8 822,00	Sbomik UOZI 01 2019
23	M	5956122095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000	4 638,00	9 276,00	Sbomik UOZI 01 2019
24	M	5956122100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	Sbomik UOZI 01 2019

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: **01.3 - Oprava v.č.16**

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>139 381,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		139 381,00	21,00%	29 270,01
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>168 651,01</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.3 - Oprava v.č.16**

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**139 381,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

139 381,00

---

5 - Komunikace pozemní

139 381,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
 Objekt: 01 - Žel. svršek  
 Soupis: 01.3 - Oprava v.č.16  
 Místo: žst. Veselí nad Moravou  
 Zadavatel: SEŽEV-REKO,a.s.  
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>139 381,00</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							139 381,00	
D 5 Komunikace pozemní							139 381,00	
1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výspných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva	m3	6,000	775,00	4 650,00	Sbomik UOŽI 01 2019
2	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	10,000	403,00	4 030,00	Sbomik UOŽI 01 2019
3	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřenem i zapuštěm pražec dřeviny vyhybový deiky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a vyhybových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné	kus	9,000	2 082,00	18 738,00	Sbomik UOŽI 01 2019
4	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřenem i zapuštěm pražec dřeviny vyhybový deiky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a vyhybových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné	kus	6,000	2 350,00	14 100,00	Sbomik UOŽI 01 2019
5	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřenem i zapuštěm pražec dřeviny vyhybový deiky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a vyhybových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné	kus	3,000	2 615,00	7 845,00	Sbomik UOŽI 01 2019
6	M	5956122020	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 2600x260x150	kus	4,000	2 941,00	11 764,00	Sbomik UOŽI 01 2019
7	M	5956122025	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 2700x260x150	kus	1,000	3 054,00	3 054,00	Sbomik UOŽI 01 2019
8	M	5956122030	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 2800x260x150	kus	2,000	3 167,00	6 334,00	Sbomik UOŽI 01 2019
9	M	5956122035	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 2900x260x150	kus	1,000	3 280,00	3 280,00	Sbomik UOŽI 01 2019
10	M	5956122040	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3000x260x150	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	Sbomik UOŽI 01 2019
11	M	5956122045	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3100x260x150	kus	1,000	3 507,00	3 507,00	Sbomik UOŽI 01 2019
12	M	5956122050	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3200x260x150	kus	1,000	3 619,00	3 619,00	Sbomik UOŽI 01 2019
13	M	5956122055	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3300x260x150	kus	1,000	3 733,00	3 733,00	Sbomik UOŽI 01 2019
14	M	5956122060	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3400x260x150	kus	1,000	3 845,00	3 845,00	Sbomik UOŽI 01 2019
15	M	5956122070	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3600x260x150	kus	1,000	4 072,00	4 072,00	Sbomik UOŽI 01 2019
16	M	5956122075	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 3700x260x150	kus	1,000	4 185,00	4 185,00	Sbomik UOŽI 01 2019
17	M	5956122090	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000	4 524,00	4 524,00	Sbomik UOŽI 01 2019
18	M	5956122115	Pražec dřevěný vyhybový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000	5 090,00	10 180,00	Sbomik UOŽI 01 2019
19	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	230,000	40,00	9 200,00	Sbomik UOŽI 01 2019
	vv		230 "do v.č.16"			230,000		
20	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojí Fe 6	kus	230,000	16,00	3 680,00	Sbomik UOŽI 01 2019
21	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	112,000	104,00	11 648,00	Sbomik UOŽI 01 2019

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 02 - SSZT  
Soupis: 02.1 - Veselí ST - zab. zař.

KSO:  
Místo: Veselí

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>54 083,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		54 083,00	21,00%	11 357,43
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>65 440,43</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 02 - SSZT

Soupis: **02.1 - Veselí ST - zab. zař.**

Místo: Veselí

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**54 083,00**

OST - Ostatní

54 083,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 02 - SSZT  
Soupis: **02.1 - Veselí ST - zab. zař.**  
Místo: Veselí  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54 083,00**

D	OST	Ostatní						
1	K	7590145040	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKM 12 - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formv	kus	1,000	2 158,00	2 158,00	Sbomik UOZI 01 2020
2	K	7590147040	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKM 12	kus	1,000	501,00	501,00	Sbomik UOZI 01 2020
3	K	7590915042	Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavnicem elektromotorickým - připevnění upevňovací soupravy přestavniku, výkolejky a její montáž, připevnění přestavniku na upevňovací soupravu, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací	kus	1,000	18 730,00	18 730,00	Sbomik UOZI 01 2020
4	K	7590917042	Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavnicem elektromotorickým	kus	1,000	7 475,00	7 475,00	Sbomik UOZI 01 2020
5	K	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	1,000	18 470,00	18 470,00	Sbomik UOZI 01 2020
6	K	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	6 749,00	6 749,00	Sbomik UOZI 01 2020

**54 083,00**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 03 - Ostatní  
Soupis: **03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 253 094,64</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 253 094,64	21,00%	683 149,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 936 244,51</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 03 - Ostatní

Soupis: **03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 253 094,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

34 849,92

5 - Komunikace pozemní

34 849,92

OST - Ostatní

3 218 244,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
 Objekt: 03 - Ostatní  
 Soupis: **03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**  
 Místo: žst. Veselí nad Moravou  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 253 094,64</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 849,92	
D	5		Komunikace pozemní				34 849,92	
1	K	9909010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení	t	51,860	672,00	34 849,92	Sbomík UOŽI 01 2019
VV			51,860 "složení kolejnicových pasů 49E1 délky 75 m do kol.č.11"		51,860			
D	OST		Ostatní				3 218 244,72	
2	K	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výtisku mechanizací přes 3,5 t sypáním do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výtisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu B do bodu A (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	1 863,250	1 292,00	2 407 319,00	Sbomík UOŽI 01 2019
VV			1650 "štěrka 31,5/63 do kol.č.13"			1 850,000		
VV			110,5 "štěrka 8/16 na stezky"			110,500		
VV			22,75 "odvoz dřevěných pražců na skládku"			22,750		
VV			10 "štěrka 31,5/63 do v.č.16"			10,000		
VV			70 "štěrka 31,5/63 do v.č.20"			70,000		
VV			Součet			1 863,250		
3	K	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výtisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výtisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	24,000	901,00	21 624,00	Sbomík UOŽI 01 2019
4	K	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výtisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výtisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	13,920	1 328,00	18 485,76	Sbomík UOŽI 01 2019
VV			6,25 "výhybkové pražce a drobné kolejiwo 01.1"			6,250		
VV			5,24 "výhybkové pražce a drobné kolejiwo 01.2"			5,240		
VV			2,43 "výhybkové pražce a drobné kolejiwo 01.3"			2,430		
VV			Součet			13,920		
5	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele	t	376,992	755,00	284 628,96	Sbomík UOŽI 01 2019
VV			750*0,252 "složení pražců B03 v žst. Veselí n. Mor."			189,000		
VV			746*0,252 "naložení pražců B03 na výměnu"			187,992		
VV			Součet			376,992		
6	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje	kus	2,000	6 600,00	13 200,00	Sbomík UOŽI 01 2019
7	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje	kus	6,000	33 600,00	201 600,00	Sbomík UOŽI 01 2019
8	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje	kus	2,000	81 200,00	162 400,00	Sbomík UOŽI 01 2019
9	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	24,750	4 278,00	105 880,50	Sbomík UOŽI 01 2019
10	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,270	4 750,00	1 282,50	Sbomík UOŽI 01 2019
11	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prelabrikát Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	3,000	608,00	1 824,00	Sbomík UOŽI 01 2019
VV			3 "bet. základy po splupec"			3,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
Objekt: 03 - Ostatní  
Soupis: 03.2 - VON

KSO:  
Místo: žst. Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:  
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859  
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>261 400,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		261 400,00	21,00%	54 894,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>316 294,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13

Objekt: 03 - Ostatní

Soupis: **03.2 - VON**

Místo: žst. Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**261 400,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

261 400,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Veselí nad Moravou - kolej č. 13  
 Objekt: 03 - Ostatní  
 Soupis: 03.2 - VON

Místo: žst. Veselí nad Moravou  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 6. 1. 2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**261 400,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	261 400,00					
1	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	26 400,00	26 400,00	Sbomík UOŽI 01 2019
2	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	43 200,00	43 200,00	Sbomík UOŽI 01 2019
3	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	24 000,00	24 000,00	Sbomík UOŽI 01 2019
4	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytyčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytyčení sítí ve správě provozovatele.	%	1,000	16 800,00	16 800,00	Sbomík UOŽI 01 2019
5	K	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytyčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytyčovacích bodů.	km	0,550	120 000,00	66 000,00	Sbomík UOŽI 01 2019
6	K	031101031	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč	%	2,500	34 000,00	85 000,00	Sbomík UOŽI 01 2019

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 708060

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 43722b34-a8bb-40dc-8c78-1def92cc1f29

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.04.2020 10:14:03



768ce9c6-d495-4d16-8d3e-b8cd1727113d